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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Wyniki  zawodów  w  narciarstwie  biegowym  dla
dzieci  i  dorosłych  o  Puchar  Proboszcza  parafii
Zalesie
Na oficjalnym fanpage’u serwisu informacyjnego Tras Narciarskich „Aktywna Mogielica” oraz UKS „Wierchy”
Zalesie  pojawiły  się  już  zdjęcia  z  sobotnich  zawodów  w  biegach  narciarskich  „O  Puchar  Proboszcza  Parafii
Zalesie”

Przypomnijmy, że rozgrywki miały miejsce 8.02. br. na terenie tras rekreacyjnych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu. Mogli w
niej  wziąć  udział  zarówno dzieci  jak  i  dorośli.  Głównym organizatorem sportowego wydarzenia  był  UKS „Wierchy”,  a
sponsorami:   Powiat  Limanowski,  Samopomoc  Chłopska.  Gminna  Spółdzielnia  im.  F.  Wąchały,Sklep  spożywczo  –
przemysłowy Elżbieta Migacz,Firma „Zibud” Grzegorz Zając, Sklep spożywczo – przemysłowy, Stanisława Wójciak, Sklep
sportowy „GOL” z Limanowej, Sklep narciarski CARVER -SKI” Paweł Stanisz oraz Urząd Gminy Kamienica.Organizatorzy
dziękują za wsparcie również jednostce OSP z Zalesia.

Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Agatę Ziębę, która wzięła udział we wręczeniu nagród laureatom.
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W trakcie  zawodów przeprowadzona została  zbiórka pieniężna na zakup sprzętu dla  dzieci  trenujących w klubie UKS
„Wierchy”. Dzięki sponsorom każda osoba startująca w zawodach mogła wziąć udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami t.j.
bony pieniężne, buty narciarskie, czapki, rękawice i wiele innych upominków.  Nagrodą główną w loterii był komplet nart
biegowych.
Dodatkowo na każdego zawodnika czekał ciepły posiłek.

Tabela wyników biegu przedstawiają się następująco:
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Gratulujemy laureatom raz wszystkim zawodnikom!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTORELACJI
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źródlo/ fot.: www.facebook.com/trasymogielica/ oraz  www.facebook.com/UKS-Wierchy-Zalesie
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